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Föräldramöte inför säsongen 2019 
 
Lag 
Under mötet bestämdes det att vi F08/09 ska anmäla till två stycken serie spelande lag. I 
dagsläget är truppen på ca 16 tränande tjejer vintertid. Vi anmäler ett F08 lag för flickorna 
som är födda 08 samt fyller på med 09:or vid behov. Vi anmäler även ett 09 lag. Syftet är att 
alla ska få spela matcher så mycket som möjligt efter rådande förutsättningar. Vi ser 
potential att alla har chans att utvecklas efter individuell förmåga med att anmäla till två lag i 
olika åldersklasser. 
 
Träning 
Vintertid tränar vi en gång i veckan på Ludde. Vid mars månad startar vi utomhus 2 dagar i 
veckan, tisdagar och torsdagar kl.18.00 på Terranova mellan Markörgatan och Skyttegatan. 
Så fort vi får gå på gräset är vi på Örbäcken igen samma tider.  
 
Matcher 
Serien fastställs någon gång i april och därefter vet vi exakta speldatum som kommer 
uppdrateras på F08/09 lagsida https://www.laget.se/IFKVastervik-F08/Event/Month. 
Förra året startade de första matcherna i slutet på april och pågick september ut med 
ledighet i juli månad. Vid matcher kallar vi till 08: laget eller 09:laget under förutsättning att 
de tränat och barnet vill och ni föräldrar får en kallelse via mail om samling. 
 
Ev kommer vi hyra en minibuss vid två tillfällen istället för att alla ska köra bilar. De som är 
intresserade lägger en peng i avgift/bensin och slipper köra dessa matcher. Vi hjälps även åt 
med att tvätta matchkläderna och någon förälder ansvarar för att tvätta efter varje match. 
 
Vi hjälps åt med att köra barnen till matcherna och samling sker vid Jula om inget annat står 
i “nyheten”. Har du svårt att köra till matchen skriv under “nyheten” att barnet behöver skjuss. 
Ni föräldrar som vet att ni ska åka, kan skriva hur många lediga platser som finns över.  
 
Information 
Sker via www.laget.se/IFKVastervik-F08 där vi skriver ut all info. Kalender är uppdaterad 
med matcher och träningstider. Under nyheter hittar ni aktuell information. Ni kan trycka på 
“följ” för att få avisering via mail. Under dokument hittar ni info om uppdrag och annat. 
 
Uppdrag 
Som förra året kommer vi behöva hjälpa till med kiosken på alla våra hemmamatcher. Samt 
på jubileumsdagen och Jubileumscupen. Under vinter/vår brukar vi arbeta ett par tillfällen åt 
Plivit trade med att packa varor  som kommer ske med kort varsel att arbeta ett par timmar 
på helgen. Under våren drar bilbingon igång och vi hjälper till med att rätta lotter och sälja 
fika i cafét Under vintersäsongen brukar vi dela upp arbetssysslorna på antingen 
julgransförsäljning eller att stå på julmarknaden på spötorget. 
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Cuper 
Vi har anmält oss till två cuper, den ena är Åtvidabergs Kopparcupen 23/3 och den andra är 
IF Metall Cup i Södra vi den 24/3 och vår egna Jubileumscup 30/5. 
 
Vi kommer åka till Friends arena och se damernas landskamp Sverige -Tyskland 6/4 
tillsammans med Västerviks damlag. 
 
Ledare 
Vi efterlyste i ett mail att flera ledare behövs för att denna säsong ska fungera så bra som 
möjligt för våra flickor. Otroligt roligt att Marcus Edström, Patric Hestholm, Mats Axelsson, 
Andreas Sandskog, Tony Adolfsson och Daniel Farray kommer hjälpa till med matcher, 
träningar och coaching. Jonas Elb och Madelene Elb fortsätter som tidigare. 
 
Samordnare 
Anna Ekeflod har tagit på sig att vara samordnare för laget. Ansvarar för att info om uppdrag 
läggs ut på F08/09 som “nyhet”. 
 
Andra ansvarsområden 
Mats Axelsson tar på sig att lära sig Fogis och lägga in matcher mm.  
 
Försäljning  
har föreningen beslutat att vi inte kommer ha, utan för att täcka seriespel, cup anmälningar, 
matchkläder och lokaler kommer vi behöva arbeta idéelt med ovanstående uppdrag. 
Givetvis får vi själva “sälja” eller “samla” in pengar till en lagkassa! Nu har vi gjort så att man 
betalar för det man vill vara med på istället. Vill någon ansvara för lagkassa är ni välkomna 
att göra det!?  
 
Sponsring 
Finns det någon föräldrar som vill arbeta med sponsring som vi kan få in pengar till ev. 
träningskläder, väskor, mat, cuper, läger, aktiviteter eller minibuss.. Eller vill ni lägga 
sponsring till laget? 
 
Andra aktiviteter 
Vi planerar att domare kommer och informerar och utbildar våra tjejer i nya regler inför 
kommande säsong så vi är uppdaterade för seriespel. 
 
IFK fyller 100 år och kommer firas vid två tillfällen. Det första tillfället den 18/5 och då 
kommer vi spela båda våra seriematcher mot Rödsle den dagen. Alla pojklag kommer också 
lägga sina matcher på Bökensved. För att på eftermiddagen möts IFK- VFF:s herrlag vid 
15:00.  Det andra tillfället är kristi himmelfärdsdagen den 30/5 då vi bjudit in lag utanför vår 
serie som är Smedby, Åtvidabergs FF och två lag från Kalmar. Tanken är att vi ska ha två 
egna lag denna dag för att alla ska få chansen att möta dessa lag på vår 100 års dag, för att 
alla ska ha så trevligt som möjligt!  
 
Uppdaterat 7/4 
Från och med imorgon är spelschemat för 2019 matcher klara. Gå in i kalendern och titta. 
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Lediga uppdrag/vakanser 

❖ Sponsring om vi behöver en ansvarig som letar sponsorer till vårt lag? 
❖ Lagkassa ansvarig om vi behöver samla in pengar och hur? 
❖ Samordnare som ser till att ordna kiosk och andra uppdrag tillsammans med Anna. 

 
 
Vid anteckningarna/ Madelene Elb 
 
 
 


